
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

2.528 MWh 173 75 39 0 37 0 52 57 81 118 101 104 102 109 102 106 111 113 137 195 171 153 220 171

11.568 MWh 426 425 431 423 423 423 465 493 508 512 519 504 500 496 498 495 493 492 500 503 507 509 513 512

173 MWh 9 10 9 10 8 6 9 5 6 4 8 9 8 11 15 20 10 9 5 3 0 0 0 0

14.269 MWh 607 510 480 432 467 429 525 556 595 635 628 616 610 616 614 621 614 613 642 701 677 662 732 683

771 MWh 41 39 40 37 35 34 38 33 43 39 24 29 30 23 27 29 28 29 30 26 27 27 32 31

12.052 MWh 483 408 365 350 348 373 434 483 522 544 535 528 518 522 514 517 521 533 577 617 593 565 629 575

7.092 MWh 315 391 453 492 452 510 185 105 361 389 443 476 367 354 331 238 79 105 67 98 197 220 214 249

8.371 MWh 383 445 513 520 524 516 228 134 386 438 511 538 437 428 401 308 140 149 96 150 247 282 277 318

12.991 MWh 538 457 419 405 396 423 482 526 571 586 560 554 539 542 544 551 553 569 613 650 627 600 670 614

289 MWh 16 15 16 17 16 15 14 13 13 12 12 11 10 10 10 9 8 9 9 10 10 10 12 11

12.701 MWh 522 441 403 388 379 407 468 513 559 574 549 542 530 532 534 542 545 561 605 640 616 591 658 603

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto

KONSUM NETO

DISTRIBUIM

HYRJE NË SEE

DALJE NGA SEE

KONSUM I PËRGJITHSHËM

HUMBJE

TOTAL HEC

PRODHIMI I PËRGJITHSHËM

HARXHUES TË DREJTPËRDREJTË

TOTAL TEC 

TOTAL CEE

27/09/2022


